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Szlifierka taśmowo-tarczowa
Scheppach BTS900
Cena brutto 965,23 zł

Cena netto 784,74 zł

Dostępność Produkt pod zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SCH5903306901

Kod producenta SCH5903306901

Kod EAN 4046664068396

Producent SCHEPPACH

Opis produktu
Połączona szlifierka taśmowo-tarczowa Scheppach BTS900 to odpowiednie urządzenie do szerokiej gamy precyzyjnych prac
na wszystkich rodzajach drewna i materiałach drewnopodobnych. Mocny, a jednocześnie płynnie pracujący silnik indukcyjny o
mocy 370 W zapewnia pracę bez wibracji. Obrotowy stół podporowy i regulowana pod kątem 90 stopni taśma szlifierska
umożliwiają różnorodne zastosowania.

• Mocny silnik indukcyjny 370 W zapewnia cichą pracę bez wibracji
• Taśma ścierna regulowana w pionie iw poziomie
• Obrotowy stół pomocniczy
• Solidna konstrukcja pozwala na wystarczająco duży nacisk, aby uzyskać niezmiennie precyzyjne wyniki szlifowania
• Talerz mocujący na rzep do łatwej wymiany papieru ściernego
• Zawiera ogranicznik poprzeczny oraz 3 dodatkowe taśmy szlifierskie i tarcze szlifierskie

Szlifierka taśmowa szlifierki BTS900 może być używana zarówno w poziomie, jak iw pionie, aby spełnić różne potrzeby. Kąt
talerza szlifierskiego można regulować za pomocą klucza imbusowego w zakresie od 0° do +90°. Taśma szlifierska o łącznej
długości 915 mm porusza się w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara z prędkością 7,3 m/s. Taśma szlifierska o
ziarnistości 80 wygładza zarówno proste, jak i zaokrąglone powierzchnie drewniane. Zakres dostawy obejmuje 3 taśmy
szlifierskie.

Szlifierka taśmowa ma metalowy ogranicznik zapewniający większą stabilność i większy nacisk podczas szlifowania. Ułatwia to
prowadzenie kawałków drewna po szlifierce taśmowej - dzięki czemu możliwe są równomierne szlifowanie. Można to również
usunąć w przypadku dłuższych przedmiotów obrabianych.

Tarcza szlifierska ma średnicę 150 mm i obraca się ze stałą prędkością 2850 obr./min . Papier ścierny jest przymocowany do
talerza szlifierskiego za pomocą zapięcia na rzep, dzięki czemu w razie potrzeby można go szybko wymienić. Zakres dostawy
obejmuje już 3 ściernice do szybkiego rozpoczęcia prac szlifierskich.

Do szlifowania talerzem szlifierskim przedmiot obrabiany umieszcza się na stole roboczym o wymiarach 215 x 145 mm. W
celu efektywnej obróbki kątowej aluminiowy stół roboczy można bezstopniowo przechylać do 45°. Wzdłuż stołu roboczego
biegnie rowek dla dostarczonego ogranicznika poprzecznego, za pomocą którego możliwa jest regulacja kąta w zakresie od
-60° do +60°. Element obrabiany jest umieszczany na ograniczniku poprzecznym i prowadzony wzdłuż talerza szlifierskiego
pod żądanym kątem - dla uzyskania idealnych kątów.

Bezpyłowa praca dzięki zintegrowanemu króćcowi ssącemu - wystarczy podłączyć system ssący do króćca ssącego, a tym
samym uniknąć pokrycia całego warsztatu cienką warstwą trocin.
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